ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________

______________                                № __________                            пгт. Пышма

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии
по отбору проектов инициативного  бюджетирования в  Пышминском

городском округе, утвержденного постановлением администрации
Пышминского городского округа от 18.03.2020 № 175

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного
бюджетирования в Пышминском городском округе, утвержденного
постановлением администрации Пышминского городского округа от 18.03.2020
№ 175,  следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Кривокорытову Галину Александровну;
2) ввести в состав комиссии Чистякову Евгению Александровну  – главного

специалиста по экономическим вопросам комитета по экономике инвестиционной
политике администрации Пышминского городского округа, в качестве секретаря
комиссии.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете « Пышминские вести»
и   разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
(www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                     В.В. Соколов